
6
(

Fundusze
Europejskie d\ r'aat oPoLsr(A

Unia Europejska
Europejskl Fundusz

Rozwoju Regionatneso

Nasz znak: ZOZ.V.010 /DZP /14 /1,9 Sucha Beskidzka, dnia 2 6.03.2019r.

Doty czy: Przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawa sprzQtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -

Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym (lI)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12-0629/17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposazenie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,
Neonatologisznego oraz Ginekologiczno - Poio2niczego wraz z Blokiem Porodowym" zto2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-037 /17 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Malopolskiego na lata2014-2020 (Rpo WMI do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:

Pakiet nr 1

l. Czy Zamawiajqcy dopu6ci l6zka szpitalne i szafki przyl62kowe z deklaracjq
zgodno3ci i powiadomieniem/zgloszeniem do RWMiPB, ale bez certyfikatu ze
znakiem CE? Deklaracja zgodno6ci oraz powiadomienie/zgloszenie do RWMiPB,
sq dokumentami wla5ciwymi pod wzglqdem prawnym dla wyrob6w medycznych
klasa l. Znak CE znajdujq siq zgodnie z obowi4zujEcymi przepisami bezpoSrednio
na produkcie.
Odp. Zamawiaiqcy wyraiq zgodq.

2. Czy Zamawiajqcy dopu6ci szafkg przyl62kowq o wysoko6ci 875 mm, co
nieznacznie 162ni siq od parametru oczekiwanego?
Odp. Zamawiaiqcy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajqcy dopuSci B tygodniowy termin realizacji przedmiotu zam6wienia?
Odp. Zamawiaj4cy podtrzymuje zapisy SIWZ, z zastrzeieniem odpowiedzi w
pytaniu nr 2.

4. Czy Zamawiaj4cy dopuSci l6Zko (26 szt.) z autoregresjq w czq6ci lqdZwiowej w
zakresie 9 cm, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiajqcego, kt6ra nie ma wplywu na
profilaktykq przeciwodle2ynow4? Funkcja autoregresji nie ma nic wsp6lnego z

odle2ynami. Przy odle2ynach wyLszego stopnia w okolicach ko6ci ogonowej nie
powinno stosowa6 siQ pozycii lamanych wysokich le2a. Pacjenci z odle2ynami
powinni leiei na le2u prostym i wla6ciwym materacu przeciwodle2ynowym
zmiennociSnieniowym. Autoregresja slu2y tylko i wylqcznie do bezpiecznego
zalamywania siq i nie zakleszczania materaca piankowego podkladowego oraz
wiqkszego komfortu siedzenia. Dziqki autoregres.ji przedlu2amy czas u2ytkowania



materaca, kt6ry nie posiada ryflowai (naciq6J we wla6ciwych miejscach zalamari
le2a.

Odp. Zamawiai4cy dopuszcza.

5. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci l62ko (23 szt.) z realizacjq funkcji autokontur na

zintegrowanym sterowniku w barierkach bocznych od strony wewnqtrznei dla
pacjenta za poSrednictwem przycisku,,pozycjasiedzqca kardiologiczna"?

Odp. Zamawiajqcy dopuszcza.

Z powa2aniem:

,h(
Irj

Kler{vr o; t'.

D'rld. Z..awta P.bll-rYcl

s.;1..["..,r

otneJ

; tnusz Baciews*i

tel. 33 872 31 00
fax 33 872 31 01
sekretariat@zozsuchabekidzka.pl
www.zozsuchabeskidzka. pl

Zesp6l Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
ul. Szpitalna 22
34-200 Sucha Beskidzka

zEsP0t OPIE(I ZDROWOTNEJ
OA


